
UCHWAŁA NR 192/753/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji Fucco złożonej z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie   

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa      – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus          – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela   – Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk     – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Fundacji Fucco, złożonej z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

nie uznaje się celowości realizacji zadania publicznego pt. „Nieodkryty Powiat Kartuski” i nie 

zleca się jego wykonania. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 21.07.2022 r. Fundacja Fucco z siedzibą w Poniecu złożyła 

w trybie pozakonkursowym uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pt. 

„Nieodkryty Powiat Kartuski”. Oferta nie wpisuje się w charakter lokalny realizacji zadań 

publicznych zlecanych przez Samorząd Powiatu Kartuskiego. Wypracowany wspólnie z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

Roczny Program Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok zwany dalej „Programem”, który określa zadania publiczne zlecane 

do realizacji, nie przewiduje zadania ze sfery zadań pożytku publicznego w zakresie 

„turystyki i krajoznawstwa”.  Program to dokument, który określa przedmiot i formy 

współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi, a także wskazuje priorytetowe 

zadania publiczne Powiatu Kartuskiego zlecane do realizacji organizacjom pozarządowym i 

innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego. Oznacza to, że oferty 

składane przez organizacje pozarządowe w trybie pozakonkursowym powinny dotyczyć 

zakresu zadań wskazanych w Programie. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne. 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 


